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Nyhetsbrev #5  
Pilgrimsresan till Världsungdomsdagen i Seoul 2027  
27 maj 2026  

 

  

MÖT DE FEM SKYDDSPATRONERNA 

 

Nyligen har de fem helgonen som är skyddspatroner för VUD i Seoul 2027 offentliggjorts. Du 

kan göra en quiz för att ta reda på vem av dem du har mest gemensamt med. Länk finns på 

Instagramkontot @wydseoul2027.en eller här: https://simte.xyz/mypatronen 

 

Namn:  Helige Johannes Paulus II  

Festdag:  22 oktober  

Livsverk:  Älskad påve 1978–2005 som grundade Världsungdomsdagen i mitten av 80-

talet. Han var tidigare ärkebiskop i Krakow och deltog i Andra Vatikankonciliet i 

början av 60-talet, där han bidrog till katolska kyrkans förnyelse och dialog med 

omvärlden.   

 

Namn:  Helige Andreas Kim Taegon  

Festdag:  20 september  

Livsverk:  Den första katolska prästen från Korea, som prästvigdes i Shanghai 1845. Ett år 

senare led han martyrdöden tillsammans med många andra, bara 25 år gammal. 

Han hade då verkat som präst och vittnat för evangeliet i Korea under 6 

månader.   

https://simte.xyz/mypatronen
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Namn:  Heliga Francesca Cabrini  

Festdag:  22 december  

Livsverk:  Föddes i Italien 1850 och led av svag hälsa. Hon grundade en orden och 

drömde om att tjäna i Kina, men reste i stället västerut på påve Leo XIII 

uppmaning och tjänade bland de italienska migranterna i New York. Hon 

korsade Atlanten mer än 30 gånger och grundade en stor mängd sjukhus, 

skolor och kloster.  

 

Namn:  Heliga Josefina Bakhita  

Festdag:  8 februari  

Livsverk:  Kidnappades i sitt hemland Sudan som barn och såldes som slav till en tillvaro 

av fysisk och psykisk misshandel. Som tonåring kom hon till Italien där domstol 

fastslog att hon var en fri människa. Hon kom till tro hos systrar i Venedig och 

tog emot dopets sakrament 1890. Hon blev själv ordenssyster några år senare 

och skapade medvetenhet om slaveri och människohandel på 30-talet genom 

att dela sina erfarenheter.  
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Namn:  Helige Carlo Acutis  

Festdag:  12 oktober  

Livsverk:  Den första kanoniserade personen från millenniegenerationen, född 1991. Växte 

upp i Milano i en något sekulariserad familj, men drogs själv starkt till daglig 

mässa och sakramental tillbedjan. Han engagerade sig för utsatta människor 

och skapade en hemsida för eukaristiska mirakler, och kallas därför “Guds 

influencer”. Insjuknade hastigt i leukemi och dog 2006, bara 15 år gammal. 

 

  

VÄRLDSUNGDOMSFESTEN I JÖNKÖPING 

 

Varje år firas Världsungdomsdagen lokalt på Kristus Konungens dag, kyrkoårets sista söndag. 

Med anledning av detta bjuder vi in till Världsungdomsfesten 21–22 november, på Södra 

Vätterbygdens folkhögskola i Jönköping.  

 

Du som är ung och har gjort en volontärinsats inom kyrkans ungdoms- eller karitativa 

verksamhet är välkommen till detta dygn, som arrangeras av Ungdomspastorala teamet och 

Caritas Ungdom. På söndagen lanseras anmälningsinformationen inför VUD i Seoul. 

 

 

RESA PÅ EGEN HAND? 

Vi har fått frågor om huruvida man kan boka sina egna flygbiljetter (tur och retur) och ändå 

delta i Dagarna i stiften och VUD-veckan tillsammans med gruppen som organiseras av 

stiftet. Det kommer att vara möjligt att göra så, förutsatt att man ansluter till gruppen på 

utsatt tid och plats, för att kunna delta i allt som gruppen gör i Sydkorea. Information om 

prisskillnad och hur anslutning till gruppen ska ske kommer att kommuniceras i 

anmälningsinformationen.   

Det går mycket bra att delta i VUD i Seoul helt på sina egna villkor, genom att anmäla sig 

privat direkt till arrangörerna (LOC), utan att vara en del av gruppen som stiftet ansvarar för. 

Om ni är ett kompisgäng som vill resa tillsammans så kan det vara en god idé att se över 

möjligheterna att resa och delta i VUD på egen hand. 
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SAMLADE DATUM FRÅN TIDIGARE NYHETSBREV 

22 november 2026 Anmälningsinformationen publiceras  

19–21 mars 2027 Utbildningshelg för funktionärer  

21–23 maj 2027 Förberedelseläger  

29 juli 2027  Dagarna i stiften inleds i Sydkorea  

8 augusti 2027 Världsungdomsdagen i Seoul 

 

 

MER INFORMATION OCH KONTAKTUPPGIFTER 

 

Instagram @ungdomspastorala_teamet  

 

Hemsida https://www.katolskakyrkan.se/kyrkan-i-sverige/upt/varldsungdomsdagen  

 

Mailadress seoul2027@katolskakyrkan.se  

  

 

Frid och allt gott  

 

Ledningsgruppen  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Pilgrimsresan från Sverige till Världsungdomsdagen i Seoul 2027 arrangeras av Ungdomspastorala 

teamet vid Stockholms katolska stift i samverkan med Sveriges Unga Katoliker.  
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